“ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA RECARGA DE OXIGÊNIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23/03/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 24 de Março de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.258.

[...]

Souza Pires (RG 21.772.288-x SSP/SP, CPF 169.861.298-23) deram em primeira e única hipoteca, parte ideal de 50% do imóvel objeto da matrícula 31.401 aos credores Pedro Dias 
Furtado (RG 9.048.521-SSP/SP, CPF 784.425.758-04) e sua mulher Dulcelena Flávio Furtado (RG 12.405.794-SSP/SP, CPF 888.429.838-53) em garantia do pagamento da importância 
de R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais). Há outras penhoras e hipotecas registradas na matrícula do imóvel, fica ressalvado direito de  terceiro. AVALIAÇÃO: R$ 167.131,25, 
(Cento e sessenta e sete mil, cento e trinta e um reais e vinte e cinco centavos), realizada em Maio de 2017. ATUALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: R$ 168.049,75 (Cento e Ses-
senta e Oito Mil, Quarenta e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos) em Novembro/2017. VALOR DA CAUSA: R$ 52.538,42  (Cinquenta e dois mil, Quinhentos e Trinta e Oito Reais e 
Quarenta e Dois centavos) atualizada em Junho de 2017. CONDIÇÕES DE VENDA: Conforme disposto no Provimento CSM (Conselho Superior da Magistratura) nº 1.625/2009, disponi-
bilizado no site: www.glleiloes.com.br. LEILOEIRO: O leilão será realizado pelo leiloeiro, Maurício Gomes Leiteiro, JUCESP nº 665.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 114.431,24 
(Cento e Quatorze Mil, Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Vinte e 
Quatro Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos 
dia 23/03/2018. 2) R$ 37.896,27 (Trinta e Sete Mil, Oitocentos e No-
venta e Seis Reais e Vinte e Sete Centavos) relativos ao FEP – Fundo 
Especial do Petróleo, distribuídos dia 23/03/2018.

[...]

PREFEITURA  MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 290/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
CONTRATADA: Auto Viação Jauense Ltda
ASSINATURA:20/03/2018
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

40.659,78 (quarenta mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta 
centavos) para transporte dos alunos da APAE – Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais de Fernandópolis. MODALIDADE: Pregão 
nº 025/2014.

Fernandópolis, 23 de março de 2018
- CECÍLIA AZADINHO MIRANDA -

Diretora de Suprimentos